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INSTITUTO PATRIA AMADA
FEDERAL BRASIL
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Alagoas

SERVICO PUBLICO FEDERAL
Ministério da Educacao
Instituto Federal de Alagoas — IFAL

Diretoria de Ensino

Departamento de Formacao Geral - DFG
Departamento de Ensino Técnico - DET

RESULTADO PRELIMINAR DOS EXAMES ADICIONAIS 1I/ANO LETIVO 2020

MATRICULA

2019301586

2019302298

2019314430

2019302233

2019301890

2019315545

2018302945

2018314300

2018309632

2019319642

2019300776

CURSO

EDITAL N° 01/2021, DE 26 DE AGOSTO DE 2021

MATEMATICA I (12 Ano)

ELETROTECNICA
MECANICA
INFORM. PARA A INTERNET
MECANICA
MECANICA
EDIFICACOES
ELETRONICA
ESTRADAS
EDIFICACOES
ELETRONICA

ELETRONICA

RESULTADO NOTA
APROVADO 6
NAO APROVADO
APROVADA 10
APROVADO 6
APROVADO 8
NAO APROVADO
APROVADA 6
NAO APROVADO
APROVADO 10
APROVADO 9
NAO APROVADA
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Diretoria de Ensino

Departamento de Formacao Geral - DFG
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MATEMATICA 11 (22 Ano)

MECANICA

NAO APROVADA

MATEMATICA Iil (32 Ano)

)

PATRIA AMADA

BRASIL
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NAO HOUVE CANDIDATOS PARA REALIZAGCAO DA AVALIACAO DE MATEMATICA Il (32

17104815

2019301871

2019308620

2018304467

2018303915

2018302927

2019314430

2018309632

2019304640

2019300847

ANO)
FISICA I (12 Ano)
INFORM. PARA A INTERNET
MECANICA
QUIMICA
ELETRONICA
ELETROTECNICA
ELETROTECNICA
INFORM. PARA A INTERNET
EDIFICACOES
MECANICA
ELETRONICA

FISICA 11 (22 Ano)

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADA

APROVADO

APROVADO

APROVADO
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EDIFICACOES

FiSICA 111 (32 Ano)

APROVADA
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NAO HOUVE CANDIDATOS PARA REALIZACAO DA AVALIAGAO DE FiSICA 1l (32 ANO)

2018314006

2019301236

2019301076

2019306930

2019314673

2018302945

16104439

15103501

15107981

2019304640

QUIMICA | (12 Ano)

QuiMICA
ELETROTECNICA
ELETROTECNICA

QuiMICA

EDIFICACOES

ELETRONICA

APROVADA

NAO APROVADA

APROVADO

NAO APROVADA

NAO APROVADO

NAO APROVADA

QUIMICA 11 (22 Ano)

ESTRADAS

NAO APROVADO

QUIMICA 111 (32 Ano)

ELETROTECNICA

ELETROTECNICA

APROVADO

APROVADA

BIOLOGIA | (12 Ano)

MECANICA

APROVADO

6,5

7,5
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2018310571

2018315095
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SERVICO PUBLICO FEDERAL
Ministério da Educacao
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Diretoria de Ensino
Departamento de Formacao Geral - DFG
Departamento de Ensino Técnico - DET

BIOLOGIA Il (22 Ano)

ELETRONICA NAO APROVADO
EDIFICAGOES NAO APROVADA
EDIFICAGOES NAO APROVADO

BIOLOGIA IlI (32 Ano)

NAO HOUVE CANDIDATOS PARA REALIZACAO DA AVALIACAO DE BIOLOGIA 11l (32 ANO)

2019304461

2019310988

2018305615

2018304467

17104351

2018308439

17104556

SOCIOLOGIA I (12 Ano)

EDIFICACOES NAO APROVADA
INFORM. PARA A INTERNET APROVADA 7
EDIFICAGOES APROVADA 7
ELETRONICA APROVADO 6
INFORM. PARA A INTERNET APROVADA 6

INFORM. PARA A INTERNET NAO APROVADA
INFORM. PARA A INTERNET APROVADO 6

SOCIOLOGIA I (22 Ano)

NAO HOUVE CANDIDATOS PARA REALIZAGAO DA AVALIAGAO DE SOCIOLOGIA |1 (2¢

ANO)
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LIGUA INGLESA lil (32 Ano)

17101000 MECANICA APROVADO 7

FILOSOFIA | (12 Ano)
NAO HOUVE CANDIDATOS PARA REALIZACAO DA AVALIAGAO DE FILOSOFIA | (12 ANO)
FILOSOFIA 11 (22 Ano)
NAO HOUVE CANDIDATOS PARA REALIZAGAO DA AVALIAGAO DE FILOSOFIA I (22 ANO)
HISTORIA | (12 Ano)
2019304149 ESTRADAS APROVADO 9
HISTORIA il (32 Ano)
NAO HOUVE CANDIDATOS PARA REALIZACAO DA AVALIAGCAO DE HISTORIA 1il (32 ANO)
GEOGRAFIA I (12 Ano)

NAO HOUVE CANDIDATOS PARA REALIZACAO DA AVALIACAO DE GEOGRAFIA | (12
ANO)

LINGUA PORTUGUESA I (12 Ano)
2018302355 ELETRONICA APROVADA 7
2018302945 ELETRONICA APROVADO 7

LINGUA PORTUGUESA i (22 Ano)
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Alagoas

SERVICO PUBLICO FEDERAL
Ministério da Educacao
Instituto Federal de Alagoas — IFAL
Diretoria de Ensino
Departamento de Formacao Geral - DFG
Departamento de Ensino Técnico - DET

NAO HOUVE CANDIDATOS PARA REALIZACAO DA AVALIACAO LINGUA PORTUGUESA I
(22 ANO)

EDUCAGAO FiSICA (12 Ano)
2018302355 ELETRONICA NAO APROVADO
INFORMATICA BASICA (12 Ano)
2019310988 INFORM. PARA A INTERNET APROVADA 9
INTRODUGAO A PROGRAMAGAO (12 Ano)
2019311386 INFORM. PARA A INTERNET =~ NAO APROVADA
PROGRAMAGAO ORIENTADA A OBJETOS (22 Ano)
2018312950 INFORM. PARA A INTERNET = NAO APROVADO
17104815 INFORM. PARA A INTERNET APROVADO 6
16101634 INFORM. PARA A INTERNET =~ NAO APROVADO
MATERIAIS DE CONSTRUGAO (12 Ano)
2019315545 EDIFICACOES NAO APROVADO

DESENHO TECNICO E TOPOGRAFICO(22 Ano)

NAO HOUVE CANDIDATOS PARA REALIZAGAO DA AVALIAGAO DESENHO TECNICO E TOPOGRAFICO (22
ANO)

DESENHO ARQUITETONICO I (22 Ano)
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2019306359 EDIFICACOES NAO APROVADA
2018306004 EDIFICACOES APROVADA 6,5
2018306013 EDIFICACOES NAO APROVADO
2019315545 EDIFICACOES NAO APROVADO
2019314673 EDIFICACOES NAO APROVADO

DESENHO ASSISTIDO POR COMPUTADOR (22 Ano)

NAO HOUVE CANDIDATOS PARA REALIZACAO DA AVALIACAO DESENHO ASSISTIDO POR COMPUTADOR
(22 ANO)

ESTABILIDADE DAS CONSTRUCOES (32 Ano)

16103840 EDIFICACOES APROVADA 6
TOPOGRAFIA (22 Ano)
16103840 EDIFICACOES APROVADA 10

FUNDAMENTOS DE CONTROLE DE PROCESSOS INDUSTRIAIS (42 Ano)
15102661 ELETRONICA APROVADO 8
INSTRUMENTACAO INDUSTRIAL (42 Ano)
15102661 ELETRONICA APROVADO 10

GEOLOGIA E MATERIAIS DE CONSTRUGAO (42 Ano)
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SERVICO PUBLICO FEDERAL
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Instituto Federal de Alagoas — IFAL
Diretoria de Ensino
Departamento de Formacao Geral - DFG
Departamento de Ensino Técnico - DET

NAO HOUVE CANDIDATOS PARA REALIZACAO DA AVALIACAO GEOLOGIA E MATERIAIS DE CONSTRUCAO
(12 ANO)

OBSERVAGAO 1: POSTERIORMENTE SERAO DIVULGADOS OS RESULTADOS DOS
COMPONENTES QUE NAO CONSTAM NO QUADRO ACIMA

OBSERVAGAO 2: 0OS ALUNOS COM RESULTADO NAO APROVADOS, QUE DESEJAREM SABER A
NOTA, DEVERAO SOLICITAR AO DFG OU DET.




